
                                  Bielsko-Biała, dn. 12.02.2025 r. 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty na zakup energii elektrycznej na potrzeby budynku przy 

ulicy 3 Maja 1, w którym wynajmuje lokale  

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bielsku-Białej  

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bielsku-Białej kierując się przepisami ustawy z dnia 11 

września 2019 roku prawo zamówień publicznych art. 2 ust. 1 pkt 1, przepisami ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  art. 44 pkt. 3 prosi o przedstawienie oferty na dostawę 

energii elektrycznej dla punktu poboru Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bielsku-Białej 

mieszczącego się przy ulicy 3 Maja 1, zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszym Zaproszeniu. 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  

 

a. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w szacunkowej ilości określonej w 

tabeli: 

PPE/Licznik Grupa 
taryfowa 

Moc 
umowna 

Dzienna/szczyt 
kWh 

Nocna/pozaszczyt 
kWh 

PPE590322426101293564/70336309 C12A 4kW 105 2070 

PPE590322426100860408/70328788 C12A 3kW 862 1963 

PPE590322426101197848/98089213 C12B 10kW 2053 5234 

PPE590322426101046580/97607663 C12B 40kW 9424 27096 

 

Tabela przedstawia szacunkowe zużycie w okresie ostatnich 12 miesięcy. W związku z charakterem 

zamówienia Zamawiający nie może określić dokładnego zużycia energii elektrycznej objętej 

przedmiotem zamówienia. Z tego powodu Zamawiający przedstawił przewidywaną/szacunkową 

ilość zużycia energii elektrycznej. Zamawiający przewiduje, że rzeczywista ilość zużycia energii 

elektrycznej może ulec zmianie, tj. zwiększeniu lub zmniejszeniu przy zachowaniu zaoferowanych 

cen jednostkowych. Tym samym opisane prognozowane zużycie energii nie stanowi dla 

Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej wysokości. 

b. Zakup będzie odbywać się na podstawie umowy sprzedaży z Wykonawcą. 

c. Usługa dystrybucji (przesył) energii elektrycznej zawarta jest z TAURON Dystrybucja S.A. 

d. Obecnie Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bielsku-Białej posiada podpisaną umowę na 

dostawę energii elektrycznej z ELEKTRA S.A.  do dnia 31.03.2025 r. dla wszystkich 4 punktów . 

e. Sposób rozliczenia- dopuszcza się rozliczenie na podstawie e-faktury, w cyklach 1 -

miesięcznych. 

f. Zamawiający nie przewiduje zmiany ceny jednostkowej netto podczas trwania umowy 

(gwarancja niezmienności ceny), poza zmianami wynikającymi ze zmian powszechnie 

obowiązującego prawa. 

g. Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe 

wykonanie zamówienia, za jakość i terminowość oraz zgodność sprzedawanej energii 

elektrycznej z warunkami technicznymi i jakościowymi określonymi w przepisach ustawy 

Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. 

 



2. Termin wykonania zamówienia:  

Umowa sprzedaży energii elektrycznej zostanie zawarta na okres 12 miesięcy od dnia 01.04.2025 roku, 

jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas 

Zamawiający kupował energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany 

sprzedawcy u Operatora Sieci Dystrybucyjnej. 

3. Warunki udziału w postępowaniu:  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy  posiadają uprawnienia do 

wykonywania określonej działalności lub czynności. Posiadają wiedzę i doświadczenie, dysponują 

personelem posiadającym odpowiednie kwalifikacje. Posiadają sytuację ekonomiczną i finansową 

zapewniającą wykonanie zamówienia. 

Ocena potwierdzenia, czy Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu nastąpi 

na podstawie wymagań i dołączonych przez Wykonawcę do oferty dokumentów. Z ich treści musi 

jednoznacznie wynikać, iż Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na dzień składania 

ofert.  

Wykonawca potwierdzi spełnienie warunków udziału w postępowaniu wypełniając załącznik nr 2 do 

Zaproszenia.  

Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest przedstawić aktualną koncesję na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki, ważna w okresie obowiązywania umowy oraz przedstawić umowę o świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego działającym na terenie 

województwa śląskiego lub oświadczenie o jej posiadaniu. 

4. Informacje o sposobie porozumiewania się stron oraz wskazanie osoby uprawnionej do 

porozumiewania się po stronie Zamawiającego z Wykonawcami: 

Do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami Kolegium upoważnia Kierownika Biura- 

Katarzynę Wójcik, tel. 338123735, e-mail: k.wojcik@bielsko.sko.gov.pl 

5. Opis sposobu przygotowania ofert: 

Wykonawca zobowiązany jest przygotować i złożyć ofertę wg poniższych zasad: 

a. formularz ofertowy- załącznik nr 1 do Zaproszenia; 

b. treść oferty musi odpowiadać treści Zaproszenia i opisowi przedmiotu zamówienia oraz musi 

zostać złożona we wskazanym przez Zamawiającego terminie; 

c. cena oferty musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. Cena oferty musi 

zawierać cenę jednostkową energii elektrycznej netto wyrażoną w zł/kWh, określoną z 

dokładnością nie większą niż cztery miejsca po przecinku oraz opłatę handlową, o ile 

występuje. Ewentualne rabaty, upusty oraz inne koszty. 

d. aktualna kserokopia decyzji udzielającej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w 

zakresie obrotu energią elektryczną wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; 

e. oświadczenie o posiadaniu zawartej umowy na świadczenie usług dystrybucji energii 

elektrycznej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego działającym na terenie województwa 

śląskiego; 

f. pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy, o ile składa pełnomocnik; 

g. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę; 

h. oferta powinna być sporządzona w języku polskim; 



i. oferta musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania firmy na zewnątrz; 

j. poprawki w tekście oferty powinny być naniesione czytelnie oraz sygnowane podpisem 

Wykonawcy.  

 

6. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

Ofertę należy przesłać na adres e-mail: k.wojcik@bielsko.sko.gov.pl, w terminie do 26.02.2025 r. do 

godziny 12:00.  

7. Kryteria wyboru oferty: 

Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena netto. Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska 

najwyższą ilość punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

      Cmin 

X1= ---------------------- x 100 pkt gdzie 

      Cx 

 
X1- ilość punktów przyznanych ofercie x  

Cmin- cena najniższa wśród cen zawartych w ofertach 

Cx- cena zawarta w ofercie x (badanej) 

W przypadku złożenia ofert zawierających tę samą cenę, Zamawiający może wezwać Wykonawców, 

którzy złożyli te oferty do złożenia w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 

Wykonawcy składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w 

złożonych ofertach. 

 

8. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze 

najkorzystniejszej oferty w celu zawarcia umowy: 

 

a. Kolegium niezwłocznie po analizie kryteriów zawiadomi o wyborze najkorzystniejszej oferty; 

b. Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty przystępuje do podpisania umowy; 

 

9. Dodatkowe informacje: 

 

a. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni liczonych od dnia, w którym upływa termin 

składania ofert. 

b. Zamawiający oświadcza i informuje, że niniejsze Zaproszenie do złożenia propozycji cenowej 

ma wyłącznie charakter sondażu rynku pod kątem wyboru oferty najkorzystniejszej, a złożenie 

ewentualnej oferty nie stwarza po stronie Wykonawcy roszczenia względem jednostki o 

zawarcie umowy. Kolegium zastrzega sobie prawo wyboru oferty i zawarcia umowy z 

wybranym Wykonawcą, przy czym dopuszcza się zastosowanie wzoru umowy powszechnie 

stosowanego przez sprzedawców energii elektrycznej. Podpisanie umowy musi odbyć się w 

sposób tradycyjny/papierowy. 

c. Zamawiający zapłaci za faktycznie wykonane usługi. Płatność będzie regulowana przelewem, 

na podstawie faktury z terminem płatności nie krótszym niż 14 dni od daty doręczenia 

Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Obowiązuje miesięczny cykl rozliczeniowy. 

d. Zamawiający nie przewiduje możliwości wstawiania faktur szacunkowych za energię 

elektryczną przez Sprzedawcę energii elektrycznej, jednak dopuszcza możliwość opóźnienia 

terminu wystawienia faktury za faktyczne zużycie energii elektrycznej, o ile Operator Systemy 

mailto:k.wojcik@bielsko.sko.gov.pl


Dystrybucyjnego nie dostarczy informacji o faktycznym zużyciu energii elektrycznej dla 

Wykonawcy powyższego zlecenia; 

e. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z zamówienia bez podania przyczyny; 

f. Zamawiający nie może być pociągany do odpowiedzialności za jakiekolwiek koszty czy wydatki 

poniesione przez Oferentów w związku z przygotowaniem i dostarczeniem oferty; 

g. dodatkowych informacji udziela Kierownik Biura- Katarzyna Wójcik pod numerem telefonu 

338123735 oraz pod adresem email: k.wojcik@bielsko.sko.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Zaproszenia: 

1. Formularz ofertowy. 

2. Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

mailto:k.wojcik@bielsko.sko.gov.pl

		2025-02-12T10:43:53+0100
	Jarosław Pająk




